*Potamogeton gramineus* L. sp. pl. p. 184. Hort. Fl. austri. t. p. 223. Juss. Pl. ex - p.

P. plaj infirmitatej alternej scutellaj membranaj pellucidej lanceolato-cinereis  
albovittis, emarginatis oppositis lanceolato-ovali acutis longe pedatae, caule ramoso  
spicis longis laxisque, duplo contractis - concretae longe pendentes oblongo-

Icon. *Acanthoceraspis* sp. gen. et sp. n. fig. 23-24. Baltic miocene bat 1. tab. 3.

- var. *p. heterophylla* Hoch 14 n. sp. gen. II. p. 117: foliis submersis triviorientata rigi  
heterophylla 11 submersis 21. Pabst's Genus 1850 p. 16

Ad P. juncifolium L. Vis fit Dolom. app. p. 41 adit locum in Cambria Capitale et Panigher  
in ins. Virgine (Dolom.) ~~formosa~~. f. c. & in loco pedans ad Siria ac (MM) Parv. f. 1.

Ad Leucas minorum L. Wigg. delinq. 1871, p. 42. add locum in Corse et Nibbia  
Sicero et circa popum Cekkia et in Mokro groga Bjela (MK). Paul R. Bo et sub  
in Durmitor (MK) Panić 1. exp 88, et in lave ad Capricio in ins. Vegli (Palm.) Toromay  
1. exp. 62.

*O. Lernaria orthogyna* Alismaceae L.C. Rich.

Kris. fl. salm 1 p 191

(2) *Aleuria Plantago* L. Vir. & K. dalm. p. 92. add locum in recessibus lacus Scodruze,  
et Sinjæ et Vir (MN) Panī. et pl. p. 87, et ad var. *B. angustifolia* add locum  
Capriæ et Panighe ins. Verific (Dalm.) Tomm. t. c. p. 66

Bulomeae L.C.Rich.

U.S. Fish Comm. L. p. 193

*Ad Butomum umbellatum L. var. f. dentata* Taf. 193 ad locum afoem ad Rijeka, Div. panzer  
~~Panzer~~ et. gal. p. 87.

Polygonaceae Juss. f. Riffelberg 226  
Agraria decipiens Benth.  
Sphær.-bot. LXVII f. 241

Ad *Ricciotrichia cleopatra* L. Vis. ff ordin. 1. p. 195 add locum ad regis circa Trubing (Aust)  
 Panth. L. p. 35. (Lam.) L. p. 35. (MNA) ad *Cryptula super Boscis* ad *Sutynskia* (Bosnia) sentit et in campi  
 vicini ad Boglie et Herce in ins. Vegor (Balkan) Journe. regis Veg. p. 29. (Parvijug.)  
 Ad A. rotundata L. Vis. 1. add locum inter fructu in lacrym. circ. Trubing. p. 100 (MNA) Panth. L. p. 35. Indicatur  
 etiam R. longa L. a Sevier a Potica et Sellenitsch in (Bosnia) stat. 215. sed non vid.

ad *Ariptochilum pallidum* Walther. Vif. l.c ad locum inter fontes in monte Gliaz  
prope Drinje et circa Beliški (Harvey) Panth. l.c, et in drumu ad Cetinje (MN)  
ad *Apium europeum* L. Vif. l.c ad locum in sylvis Pernica et Tata Dol supra Kom (MN)  
Panth. l.c, in sylvis vallis Barje et in monte Suboran (MN), et a Bakorija ad  
Travnik, et super Biela ad Graditkic (Bosnia) Scutell.  
Eupetraea Nutt. gen. 2 p. 233

Coniferæ L.

Vif. B. dalm. 1 p. 198.

ad *Pinus sylvestris* L. Vif. l.c p. 199 ad locum in monte Kom et Mali Durmitor (MN)  
Panth. idem p. 30

ad *Pinus nigra* L. Vif. l.c<sup>200</sup> in alpinis montibus Mali Durmitor (MN) Panth. l.c  
ad *Pinus nigra* L. Vif. l.c<sup>201</sup> ad locum in monte Kom et Mali Durmitor (MN) Panth. l.c  
ad *Pinus nigra* L. Vif. l.c<sup>202</sup> ad locum in monte Kom et Mali Durmitor (MN) Panth. l.c

ad *Pinus laricio* Poir. quod habitat in montibus monte Lovcen et Veliko Tschibin  
(MN) Panth. non curia Drinova et in montibus in Bičajev (Harvey) et in monte Kom  
(MN) Panth. referenda quae <sup>vera</sup> species est *Pinus nigra* Willd. *Pinius* Host.

ad *Pinus laricio* Poir. quod habitat in montibus monte Lovcen et Veliko Tschibin  
(MN) Panth. non curia Drinova et in montibus in Bičajev (Harvey) et in monte Kom  
(MN) Panth. referenda quae <sup>vera</sup> species est *Pinus nigra* Willd. *Pinius* Host.  
H. austr. 2 p. 628 cum icono Rech. pl. banat. tab. 39 fig. 81. (sub *P. Pinaster*). Cui addatur  
*Pinus Peuce* Griseb. ex S. Scrum. p. 319. Panth. idem p. 30 ex. syn. Pan. c. 1 p. 86.

*P. pinaster* stricta, stricta aequilatera, stricta cylindrica, quamvis rotundata vel oblonga,  
glabra, venae ~~obtuse~~ brevissime alata

Hab. in nemoribus dist. Donež Vasovici in Alborzica regno pagum Erianie et  
Takutar (MN) Pan. et in montibus Brezkalove Skali, praeceps Drenina usq.  
vistige austriacae dictis versus Kom (Albania) Panth - Skop. Motika -

ad *Pinus Abietum* Desv. ff. 10m. 1 ab locum in monte Tschibin in Bičajev  
(Harvey) et in monte Kom (MN) Panth l.c p. 30, sub m. Durmitor (MN) Pan. l.c  
et sub m. Durmitor Panth l.c et in monte Tschibin et Borovica super m. Ponikva et Vares (Bosnia) Panth -

ad *Pinus excelsa* Lam. H. K. II. p. 202

*P. pinaster* solitariae conpresso-planis mucronatis subtetragonis utrinque viridis  
strobilo cylindrici pendulis quamvis eroso-distrubatis apice brebis.  
*Pinus Pinaster* Desv. ff. 10m. 1 ab locum in monte Tschibin in Bičajev  
Syn. *Pinus pectinata* L. ff. 10m. 1 p. 202.

Icon. Rish. 200 tab. m. 2 p. 15.

Hab. sub m. Durmitor (MN) Pan. l.c p. 30, et in Bosnica super m. Ponikva et Vares (Bosnia) Panth

char. foliis unisexuatis. Calyx oblongatus, rectirostris intricatus. Flos tripetala, pedunculo obtuso  
strobilo cylindrico, pendulis, apice brebis. Brachia liberae. 3 coenosas longitatem 3-6  
lanceolatae, basi rotundatae, apice acuminatae, glabrae, subintegerrime. Stigma 6-g radicum. Dryas 1-6  
magis 6-10 mm. *Eupetraea* L. gen. ff. 109 - host. M. Melia. Stigma 6-g radicum. Dryas 1-6  
*Pinus nigra* L. sp. ff. Host fl. 2 p. 236.

## Callaceae Bartl.

Vis. ff. dalm. I. p. 183-184

- Ad *Arum maculatum* L. Vis. ff. dalm. I. p. 184 adde locum in Fellaiac (Bosnia) Sentn.  
 Ad *Arum italicum* Lam. Vis. I. c. adde locum in saxo civico Vrbnje ad pedem m.  
Globo (Herzeg) Pantk. ad p. 29, et ad sepe Cattione, Borribo et alibi in. Vegl. (Dalm.) Dommer. p. 62  
 Ad *Arum orientale* Vis. ff. dalm. I. p. 185 corr. *Arum Petetti* Schott 1st aroid. I. p. 12, et  
 sub hunc synonymon *Arum orientale* Vis. I. c. (non Bieb.) ex Schott I. c. Adde  
 Ad *Biarum tenuifolium* Vis. I. c. *Arum tenuifolium* Robb. fl. et p. 10, substituta non  
*Biarum tenuifolium* Schott 1st aroid. p. 62 <sup>exclam.</sup> Wild., et addit. icon. Robb. n. gen. VII tig.

## Pyrophoraceae Tres

Vis. ff. dalm. I. p. 187

- Ad *Typham latifolium* L. Vis. ff. dalm. I. c. adde locum in aquo civico Skodjegro in  
Bjelagovo (Herzeg) Pantk. ad p. 29.  
 Ad *Typham angustifolium* L. Vis. I. c. III. p. 38 adde locum in aquo inter Marenska  
Zvrbunick et Martinički (M.N.) Pantk. I. c. et ad foras civico Pužke in Vegl. (Dalm.) Dom-  
mas veg. Vegl. p. 62.  
 Ad *Sparcianum ericetum* L. Vis. ff. dalm. I. p. 187 adde locum in aquo civico Skodjegro  
 in Bjelagovo (Herzeg), et ad viresum Susica civico Davilov Grd (sub I. vanoro Hudj.),  
 et civico Streinici (M.N.) Pantk. I. c.; ad foras in vallis Besca et Pužke in ins.  
Vegl. (Dalm.) Dommer. I. c.; et in monte Vlastich ad Baklari, a Durintian <sup>1400m</sup> Kopšak,  
 et a Lepinjic ad Voinica (Bosnia) Sentn..

## Najadeae A. Rich.

Vis. ff. dalm. I. p. 188 et suppl. p. 10

- Ad *Lamniellatum majorum* Boenningh. Vis. I. c. p. 188. probatibet referri debet 2.  
 foliis Dommer. deg. 3. Vegl. p. 6 que habitat in Stagaj ad Bespanova et sub monte  
Trskava (Dalm.) sed haue non vidi.  
 Ad *Najaden majorum* Roth Vis. suppl. ff. dalm. p. 10 adde locum in palupribay sub  
 monte Duvnitor usq; Strelac (M.N.) Panić. I. c. p. 88, et ad lacum Lagoricis in  
 ins. Vegl. (Dalm.) Dommer. I. c. p. 62.  
 Ad *Ruppia merittionis* L. Vis. ff. dalm. suppl. p. 39 adde locum in foresta aquae me-  
 rinae ad Bespanova, sub m. Trskava, et alibi in ins. Vegl. (Dalm.) Dommer. I. c. p. 62.  
 Ad *Potidonia Caulicis* Koen. Vis. ff. dalm. p. 189. *P. oceanicum* Delit. Vis. suppl. p. 35  
 adde locum ad more in ins. Vegl. (Dalm.) Dommer. I. c. p. 62.

- Ad *Zostera namam* Roth Vis. I. c. p. 189 ponatur coractio in diagnosi  
Zostera marina L. ff. ff. p. 1374. Host. ff. auct. I. p. 1. Robb. fl. ex p. 6 Vis. ff. dalm. III. p. 355.  
 Z. foliis late lanceolatis 3-5 nervis, spathae pedunculo superne dilata, mucibus striatis.  
 Ins. Robb. ii. geom. VII tab. 4. Ins. engl. bot. t. 267. Oed. ff. dan. CXV tab. 150.  
 Hab. in aqua marinis talibus Dalmatiae tum continentem tum insularum. H. acetate - Peruvia.